Montag

13.4.26

Pasta mit Rucola-Walnuss-Pesto und

Wochenmeni KW 16

Dienstag
14.4.26

Vegane Poke Bowl mit Jasminreis,
gebackenen Tofo, Gurke, Rotkohl,

Mittwoch
15.4.26

Quinoa-Curry Blumenkohl Bowl mit
Rotkohl, Kichererbsen, Rdmersalat,

Donnerstag
16.4.26

Vegane Sesam-Ramen-Bowl mit
Ramen Nudeln, Rotkohl, Pilzen,

Freitag
17.4.26

Rigatoni-Tomate-Mozzarella-Auflauf

. - . .. oy Rémersalat, Kichererbsen
Essen 1 weiRen Bohnen Friihlingslauch und Sojabohne dazu Mohren und Kiirbiskern dazu . ’ ! dazu Gurkensalat
) ) ) ) Kirschtomaten und Sesam dazu
Thousand-islands-Dressing Sojacreme Dressing .
Tahin Sauce
Allergene AHI 100% Preis FJK 100% Preis FHJ 100% Preis AEFIKL 100% Preis AG Preis
Zusatzstoffe | 31516 VEGAN 69€ | 3615 VEGAN 850€ | 3615 VEGAN 850€ | 41516 VEGAN 850€ | 31516 6,90 €
.. . .. . e I . .. . Friihlingspasta mit .
Gnocchi in cremiger Gefiillte Paprika mit Spinat und Schwaibische Kdsespatzle mit . Pulled Pork BBQ Burger mit
. .. . . . .. . Sonnenblumenkern-Barlauchpesto,
Essen 2 | FriihlingsgemiisesoRe mit Brokkoli, Champignon dazu Kartoffel - Rostzwiebeln - Neue Rezeptur und ) ] Coleslaw dazu Kartoffelspalten und
8 weilRen Bohnen und Kirschtomaten
Mohren und Erbsen Erbsenstampf und Tomatenragout Blattsalat Tomaten-Mayo
dazu Mozzarella
Allergene A 1007 Preis AL 1007 Preis ACGI Preis AG Preis ACDFGIJL Preis
Zusatzstoffe | 12 VEGAN 7,50 € 1516 VEGAN 7,50 € 1 7,50 € 6,90 € 1281516 8,90 €
Crunchy Chickensticks dazu
Frithlings-Hahnchengeschnetzeltes | Italienischer Pestonudelsalat mit ) .. | Konigsberger Klopse in Kapernsauce
. . ] Rostbratwurst in Bratensauce mit ] .
Essen 3 mit Lauch, Erbsen und Paprika, |Lauchzwiebel, getrockneter Tomate, .. mit Salzkartoffeln und glacierten
Lo Kartoffelpiiree und Sauerkraut N
Basmatireis Rucola und Sonnenblumenkernen, Mdohren
Zitronen-Dip
Allergene GHL Preis ACGHL Preis GlJ Preis ACGIL Preis
Zusatzstoffe 1316 7,90 € 315 8,90 € 1358 7,90 € 15 8,90 €
Essen 4
Allergene
Zusatzstoffe

Kennzeichnungspflichtige Zusatzstoffe

1 mit Konservierungsstoff, 2 mit Farbstoff, 3 mit Antioxidationsmittel, 4 mit Geschmacksverstérker, 5 mit Phosphat, 6 mit StiBungsmittel (n), 7 gewachst, 8 geschwiérzt, 9 enthilt eine Phenylalaninguelle,

10 koffeinhaltig, 11 chininhaltig, 12 genetisch verandert / mit genetisch veranderten Zutaten hergestellt, 13 mit Alkohol, 14 mit Taurin, 15 geschwefelt, 16 Knoblauch

Kennzeichnungspflichtige Allergene

A Glutenhaltiges Getreide, B Krebstiere, C Eier, D Fisch, E Erdniisse, F Soja, G Milch, H Schalenfriichte, | Sellerie, J Senf, K Sesamsamen, L Schwefeldioxid und Sulphite, M Lupinen, N Weichtiere




